
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / Г » ОР. 2023г. г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска 
от 29.09.2022 №376-п «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории г.Енисейска, 2023- 
2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением администрации города Енисейска от 30.05.2022 
№203-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ города Енисейска, их формировании и реализации», 
руководствуясь статьями 5,8,39,46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Енисейска от 29.09.2022 
№376-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории г. Енисейска, 2023-2025 годы» 
следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского 
края и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов 
местного самоуправления г. Енисейска Ьйр:// уууууу.етзеузк.сот.

Глава города В.В. Н и к о л ь с к и й

Рупосова Анастасия Борисовна
8- 39195- 2 - 26-84


